CLUNY - CIR SHF

CIR CSO - Modeéle/NEP 4 ans | F
Concours #°202371065 - du 25/07/2023 au 28/07/2023
Organisé par : Société Hippique Francaise

ATELIERS CIRCUITS
Position N° Cheval Engageur Modéle Modéle SHF
1 20 JUST A REQUIEM Données masquées 16.35 16.35
2 36 JADE DE ST GEORGES MAURE Laurent 16.10 16.10
3 27 JIVA CHAMPEIX Données masquées 16.10 16.10
4 28 JELYWILLY DE LA FOLIE BOURGEOT David 16.10 16.10
5 21 JAVA'S QUEEN NUMENOR BLOT Julien 16.05 16.05
6 31 JOCA DES LOUPS GAY Yves 16.05 16.05
7 7 JOHELYS DE FONDCOMBE LALLEMAND Sophie 16.05 16.05
8 25 JAYLA NALLIERE COURAULT Cecile 16.00 16.00
9 11 JASMINE DU PARC MAURE Laurent 15.95 15.95
10 39 JULIANA LOUCHET Bruno 15.95 15.95
11 33 JASALL DE FARJONNIERE JULIEN Sébastien 15.95 15.95
12 40 JOBI JOBA DU GA JEANNIN Lucas 15.95 15.95
13 19 JINFIZZ FIN DES ROIES Données masquées 15.90 15.90
14 13 JANISCA DE DORMON Données masquées 15.90 15.90
15 26 JUNE DE L'AUTROT Données masquées 15.90 15.90
16 23 JALENDRA D'OSIRIS BOYER Xavier 15.85 15.85
17 32 JOYA NUMENOR Données masquées 15.85 15.85
18 4 JETSTREAM DU SUD COMTE Aurelien 15.85 15.85
19 37 JOLY GIRL DE LA LOVE RAMERO Marie Helene 15.80 15.80
20 16 JESSY DE RIVERLAND FAVRE-FELIX Francois Xavier 15.80 15.80
21 14 JE KIFFE SAINT CLAIR DE COULON Johanne 15.80 15.80
22 24 JIMAGINE D'ARMANVILLE BLANC Armand 15.75 15.75
23 22 JIMINI EXPRESS Données masquées 15.75 15.75
24 15 JUSTE CIEL DU GA LAROCHE Anne 15.70 15.70
25 10 JUSTE BELLE COURCELLE Données masquées 15.70 15.70
26 41 JUMANJI DES CIMES BAILLY Luce 15.70 15.70
27 30 JAIPUR DU THOT COMPAGNON Flavie 15.65 15.65
28 29 JOLVEIG IRZA Félicien 15.65 15.65



Position

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

N°

43

45

17

42

12

44

38

35

18

34

Cheval

JALOUSIE DES ROCHES

JINDIANTONIC SAUGETS

JALISCA MERZE

JANIS D'AUBIGNY

JALNA COT CHAT

JAZZ DANCE PIONPARA

JORDINA

JALICE DU REVERMONT

JOY DE LA MAYANE

JAMEROSE DE FELINES

JASMINE DE VAINS

JUPE PLISSER COURCELL

JALOUSIE DES LONES

JAD'OR GRAM'S

JAIPUR SEMILLY

JALANDA DE RIVERLAND

JAVA STAR DU CEDRE

Engageur

HINNIGER Aude
CHAVET Charles
MARTINOT Jean Michel
Données masquées
NORMAND Laurence
RAMERO Marie Helene
CORGNE Martin
Données masquées
CAUBERT Camille
Données masquées
Données masquées
Données masquées
BIALKOWSKI Pierre
Données masquées
CUSENIER Victoire
FAVRE-FELIX Francois Xavier

CUSENIER Philippe

ATELIERS

Modeéle

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55

15.50

15.50

15.45

15.40

15.40

15.30

15.25

15.20

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modele SHF

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55

15.50

15.50

15.45

15.40

15.40

15.30

15.25

15.20

NP

NP

NP

NP



