

CLUNY - CIR SHF CIR CSO - Modèle/NEP 4 ans | F

Concours #°202371065 - du 25/07/2023 au 28/07/2023 Organisé par : Société Hippique Française

				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle	Modèle SHF
1	20	JUST A REQUIEM	Données masquées	16.35	16.35
2	36	JADE DE ST GEORGES	MAURE Laurent	16.10	16.10
3	27	JIVA CHAMPEIX	Données masquées	16.10	16.10
4	28	JELYWILLY DE LA FOLIE	BOURGEOT David	16.10	16.10
5	21	JAVA'S QUEEN NUMENOR	BLOT Julien	16.05	16.05
6	31	JOCA DES LOUPS	GAY Yves	16.05	16.05
7	7	JOHELYS DE FONDCOMBE	LALLEMAND Sophie	16.05	16.05
8	25	JAYLA NALLIERE	COURAULT Cecile	16.00	16.00
9	11	JASMINE DU PARC	MAURE Laurent	15.95	15.95
10	39	JULIANA	LOUCHET Bruno	15.95	15.95
11	33	JASALL DE FARJONNIERE	JULIEN Sébastien	15.95	15.95
12	40	JOBI JOBA DU GA	JEANNIN Lucas	15.95	15.95
13	19	JINFIZZ FIN DES ROIES	Données masquées	15.90	15.90
14	13	JANISCA DE DORMON	Données masquées	15.90	15.90
15	26	JUNE DE L'AUTROT	Données masquées	15.90	15.90
16	23	JALENDRA D'OSIRIS	BOYER Xavier	15.85	15.85
17	32	JOYA NUMENOR	Données masquées	15.85	15.85
18	4	JETSTREAM DU SUD	COMTE Aurelien	15.85	15.85
19	37	JOLY GIRL DE LA LOVE	RAMERO Marie Helene	15.80	15.80
20	16	JESSY DE RIVERLAND	FAVRE-FELIX François Xavier	15.80	15.80
21	14	JE KIFFE SAINT CLAIR	DE COULON Johanne	15.80	15.80
22	24	JIMAGINE D'ARMANVILLE	BLANC Armand	15.75	15.75
23	22	JIMINI EXPRESS	Données masquées	15.75	15.75
24	15	JUSTE CIEL DU GA	LAROCHE Anne	15.70	15.70
25	10	JUSTE BELLE COURCELLE	Données masquées	15.70	15.70
26	41	JUMANJI DES CIMES	BAILLY Luce	15.70	15.70
27	30	JAIPUR DU THOT	COMPAGNON Flavie	15.65	15.65
28	29	JOLVEIG	IRZA Félicien	15.65	15.65

				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle	Modèle SHF
29	43	JALOUSIE DES ROCHES	HINNIGER Aude	15.60	15.60
30	8	J'INDIANTONIC SAUGETS	CHAVET Charles	15.60	15.60
31	45	JALISCA MERZE	MARTINOT Jean Michel	15.60	15.60
32	17	JANIS D'AUBIGNY	Données masquées	15.55	15.55
33	42	JALNA COT CHAT	NORMAND Laurence	15.55	15.55
34	12	JAZZ DANCE PIONPARA	RAMERO Marie Helene	15.50	15.50
35	1	JORDINA	CORGNE Martin	15.50	15.50
36	3	JALICE DU REVERMONT	Données masquées	15.45	15.45
37	44	JOY DE LA MAYANE	CAUBERT Camille	15.40	15.40
38	38	JAMEROSE DE FELINES	Données masquées	15.40	15.40
39	5	JASMINE DE VAINS	Données masquées	15.30	15.30
40	35	JUPE PLISSER COURCELL	Données masquées	15.25	15.25
41	2	JALOUSIE DES LONES	BIALKOWSKI Pierre	15.20	15.20
42	6	JAD'OR GRAM'S	Données masquées	NP	NP
43	9	JAIPUR SEMILLY	CUSENIER Victoire	NP	NP
44	18	JALANDA DE RIVERLAND	FAVRE-FELIX François Xavier	NP	NP
45	34	JAVA STAR DU CEDRE	CUSENIER Philippe	NP	NP